
 

 

 

  

AZ HELP, ZAPSANÝ SPOLEK 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 

 
     Komplexní rozvoj profesních kompetencí 

pedagogů v oblasti prevence, včasné identifikace 
a včasné intervence problémového chování dětí 

s psychosociální emoční zátěží ve školách v 5 
krajích ČR IV 

 
 



 

Deregio Tender, s.r.o.  Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Viniční 2270/160, 615 00 Brno   e-mail: zakazky@deregio.cz 
Doručovací adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno  IČ: 02122855 DIČ: CZ02122855 

  

2 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

2. Zástupce zadavatele 

2.1. Zástupce zadavatele není ve vztahu k veřejné zakázce podjatý, prohlašuje, že se nebude 

podílet na zpracování žádné nabídky a není ve střetu zájmů dle § 44 zákona. 

2.2. Zástupce zadavatele je zmocněn k zastupování zadavatele při výkonu práv a povinností 

souvisejících se zadávacím řízením podle zákona a této zadávací dokumentace. Zástupce 

Název zadavatele: AZ HELP, zapsaný spolek 

Sídlo zadavatele: Chopinova 523/10, Přívoz, 702 00 Ostrava 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Spurný, předseda rady 

IČO zadavatele: 60459131 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.rpa.cz/profile_display_1282.html 

Obchodní firma: Deregio Tender, s.r.o. 

Sídlo: Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno 

Doručovací adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

Statutární zástupce: Ing. Jan Ševčík, jednatel 

IČO: 02122855 

DIČ: CZ02122855 

Kontaktní osoba: JUDr. Josef Kudrna 

Tel.: +420 511 113 244 

E-mail: zakazky@deregio.cz 

Zástupce zadavatele je pověřen výkonem zadavatelských činností v souladu s 

§ 43 zákona a vypracovával zadávací dokumentaci dle podkladů a požadavků zadavatele.  

Zástupce zpracovával právní stránku podmínek. 

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_1282.html
mailto:zakazky@deregio.cz


 

Deregio Tender, s.r.o.  Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Viniční 2270/160, 615 00 Brno   e-mail: zakazky@deregio.cz 
Doručovací adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno  IČ: 02122855 DIČ: CZ02122855 

  

3 

zadavatele koná v zadávacím řízení všechny úkony za zadavatele jako svého příkazce dle 

příkazní smlouvy. 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1. Název veřejné zakázky: „Komplexní rozvoj profesních kompetencí pedagogů 

v oblasti prevence, včasné identifikace a včasné intervence problémového chování 

dětí s psychosociální emoční zátěží ve školách v 5 krajích ČR IV“ 

3.2. Druh veřejné zakázky: na služby 

3.3. Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 

98341000-5 Ubytování 

55110000-4 Ubytovací služby 

55100000-1 Hotelové služby 

3.4. Zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky. Účastníci mohou podat nabídku na jednu 

nebo obě části zakázky.  

Část 1 – Ubytování v České republice 

Předmětem plnění je komplexní zajištění ubytovacích služeb včetně stravování formou plné 

penze a školícího prostoru v rozsahu dle technických podmínek zadávací dokumentace v 5 

krajích ČR. Bude tedy zajištěno 5 ubytovacích míst, přičemž každé ubytování bude právě 

v jednom kraji. Zadavatel zároveň umožňuje, aby dodavatel v rámci daného kraje nabídl více 

ubytovacích míst, kde budou probíhat jednotlivé školící aktivity. Blíže je předmět plnění 

specifikován v příloze č. 2 „Příloha č. 2a Technické podmínky – část 1“, která je přílohou této 

zadávací dokumentace. 

Zadavatel má na nákup předmětu plnění vyčleněny předem přesně specifikované 

peněžité prostředky, přičemž tato suma je dále rozdělena na dílčí částky pro každou dílčí 

aktivitu. Dílčí maximální částky, které může účastník nabídnout, jsou uvedeny v příloze č. 

4 „Příloha č. 4a Rozklíčování nabídkové ceny – část 1“, která je součástí této zadávací 

dokumentace. V případě, že by vybraný účastník svou nabídkovou cenou překročil dílčí 

maximální částky, je pravděpodobné, že zadavatel bude nucen postupovat v souladu s § 

127, odst. 2 písm. d) ZZVZ.  

 

Část 2 – Ubytování na Maltě 

Předmětem plnění je zajištění ubytovacích služeb včetně stravování formou snídaní v rozsahu 

dle technických podmínek zadávací dokumentace na Maltě. Blíže je předmět plnění specifikován 

v příloze č. 2 „Příloha č. 2b Technické podmínky – část 2“, která je přílohou této zadávací 

dokumentace. 

3.5. Pokud se v dokumentaci pro zadání veřejné zakázky vyskytnou přímé či nepřímé odkazy 

na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 



 

Deregio Tender, s.r.o.  Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Viniční 2270/160, 615 00 Brno   e-mail: zakazky@deregio.cz 
Doručovací adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno  IČ: 02122855 DIČ: CZ02122855 

  

4 

ochranné známky nebo označení původu, je to z důvodu, že stanovení technických podmínek 

nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné a zadavatel u každého takového odkazu 

připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

3.6. Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, platnými ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických 

zařízení. V případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela 

některého z výše uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis 

vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné 

zakázky řídit se těmito novými právními předpisy a návody (postupy). 

4. Zadávací dokumentace 

4.1. Kompletní zadávací dokumentace (kromě formulářů dle § 212 zákona) je dostupná na 

profilu zadavatele uvedeném v čl. 1 (Identifikační údaje zadavatele).  

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

5.1 Doba plnění:  

Termín zahájení poskytování služeb pro Část 1 – Ubytování v České republice proběhne v září 

2022. Ukončení poskytování služeb se předpokládá v prosinci 2022. Konkrétní harmonogram 

(plán ubytování) bude sestaven v koordinaci s vybraným dodavatelem neprodleně po podpisu 

smlouvy. 

K zahájení poskytování služeb, bude dodavatel vyzván na základě dílčích objednávek vždy 

minimálně 7 dní před datem zahájení. Součástí objednávek bude uvedení počtu osob, které 

budou ubytovány a to včetně jejich případných speciálních požadavků na ubytování (např. 

ubytování s konkrétní osobou) a stravování (např. dietní specifika).  

Termín realizace poskytování služeb pro Část 2 – Ubytování na Maltě se předpokládá v rozmezí 

říjen – listopad 2022. Konkrétní termín bude stanoven v koordinaci s vybraným dodavatelem po 

podpisu smlouvy. 

K zahájení poskytování služeb, bude dodavatel vyzván na základě objednávky minimálně 14 dní 

před datem zahájení. Součástí objednávky bude jmenný seznam osob, které budou ubytovány. 

5.2 Místo plnění:  

Místa plnění budou pro Část 1 – Ubytování v České republice lokalizována na území 

Olomouckého, Jihomoravského a Pardubického, případně Zlínského a Moravskoslezského kraje,  

kraje pro každý kraj zvlášť.  

Místa plnění budou pro Část 2 – Ubytování na Maltě, konkrétně ve městech Valletta, Birkirkara, 

ostrov Gozo, Mdina. 

5.3. Splněním předmětu plnění veřejné zakázky je absolutní splnění Obchodních podmínek 

zadavatele, které jsou přílohou této zadávací dokumentace. 



 

Deregio Tender, s.r.o.  Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Viniční 2270/160, 615 00 Brno   e-mail: zakazky@deregio.cz 
Doručovací adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno  IČ: 02122855 DIČ: CZ02122855 

  

5 

5.4. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Délka 

zadávací lhůty činí 90 kalendářních dnů. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou účastníci zadávacího 

nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 

6. Financování 

6.1. Podmínky financování veřejné zakázky jsou obsaženy v Obchodních podmínkách 

zadavatele, které jsou přílohou této zadávací dokumentace. 

6.2. Tento projekt „Komplexní rozvoj profesních kompetencí pedagogů v oblasti prevence, 

včasné identifikace a včasné intervence problémového chování dětí s psychosociální emoční 

zátěží ve školách v 5 krajích ČR“, s registračním číslem CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_077/0016825 je 

spolufinancován z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

7. Místo, způsob a lhůta k podávání nabídek 

7.1. Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK (viz odkaz níže), v českém jazyce, ideálně ve formátu .pdf. Zadavatel nepřipouští 

podávání nabídek v listinné podobě.  

Profil zadavatele: https://zakazky.rpa.cz/profile_display_1282.html  

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání 

nabídek končí 30. 8. 2022 v 10:00 hodin. 

7.2. Podrobné informace o ovládání systému jsou uvedeny v uživatelských příručkách na 

adrese https://zakazky.rpa.cz/manual.html. Účastník musí být pro možnost podání nabídky 

registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji E-ZAK (https://zakazky.rpa.cz/ ) 

7.3. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka. Zadavatel 

doporučuje účastníkům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 

nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 

finální odeslání nabídky do elektronického nástroje po nahrání veškerých příloh!).  

7.4. Veškeré náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí účastník.  

7.5. Lhůta pro podání nabídek je zveřejněna na profilu zadavatele. Čas podání nabídek se řídí 

systémovým časem v E-ZAK.  

8. Hodnotící kritéria 

8.1. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek 

dle § 114 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného 

kritéria, a to podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Toto kritérium tak bude mít 

v hodnocení váhu 100 %. 

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_1282.html
https://zakazky.rpa.cz/manual.html
https://zakazky.rpa.cz/


 

Deregio Tender, s.r.o.  Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Viniční 2270/160, 615 00 Brno   e-mail: zakazky@deregio.cz 
Doručovací adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno  IČ: 02122855 DIČ: CZ02122855 

  

6 

8.2. Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

8.3. Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být 

hodnocena nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

9. Otevírání nabídek v elektronické podobě 

9.1. Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 

nepřihlíží. 

9.2. Zadavatel nesmí otevřít obálku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Veřejné 

otevírání nabídek se nebude konat dle § 109 z důvodu, že budou podávané pouze nabídky v 

elektronické podobě 

10. Varianty 

10.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení veřejné zakázky. 

 


		2022-08-11T07:36:22+0200
	Ing. Jan Ševčík




